rigere, quem ille despexerit. Ibid. vii, 44.

Qui odit correptionem, minuetur vita. Eccli. xix, 5.

Qui odit correptionem, vestigium est peccatoris. Ibid. xxi, 7.

Peccator homo vitabit correptionem, et secundum voluntatem suam inveniet comparationem. Ibid. xxxii, 21.

Vir prudens et disciplinatus, non murmurabit correptus. Ibid. x, 28.

Argumentem in porta supplantabant, declinaverunt frustra a justo. Isaia. xxix, 24.

Odi habuerunt corripientem in porta. Amos. v, 40.

Joannes Baptista dicebat Herodi: Non licet tibi uxorem fratris habere: sed egre ferens Herodes Joannem in vincula conjectum in carcerem. Malth. xiv, 7.

De ceco nato. Joan. ix, 17.

De Stephano. Item Actorum. vii, 5.

Herodes autem Tetrarcha, cum corripiretur ab illo de Herodiade uxore fratris sui, et de omnibus malis, que fecit Herodes: adiecit et hoc super omnia, et inclusit Joannem in carcere. Luc. iii, 49. Vide et Marc. vi, 47.

Non potest mundus odisse vos; me autem odit: quia ego testimonium perhibeo de illo, quod opera ejus mala sunt. Joan. vii, 7.

Ergo inimicus vobis factus sum, verum dicens vobis? Gal. iv, 46.

Connectio filiorum.—Suscitabo adversum Heli omnia, que locutus sum super domum ejus: incipiam et complebo: Pradixi enim ei, quod judicaturus essem domum ejus in aeternum propter iniquitatem: eo quod noverat indigne agere filios suos, et non corripuerit eos. i, Reg. iii, 12.

(1) Con justicia ó ante los tribunales, que ya dijimos solian instalarse en las puertas de la ciudad.

puede corregir al que él desechó. Eclo. cap. vii, v. 44.

Al que aborrece la correccion, se abreviará la vida. Eclo. cap. xix, v. 5.

El que aborrece la correccion, huella es de pecador. Eclo. cap. xxi, v. 7.

El hombre pecador huirá de la reprensió, y segun su voluntad hallará ejemplos. Eclo. cap. xxxii, v. 21.

El hombre prudente y bien enseñado, no murmurará cuando es corregido. Eclo. cap. x, v. 28.

Arribaban la zancadilla al que los reprenidia en la puerta, y sin causa se apartaron de lo justo. Isa. cap. xxix, v. 24.

Aborreccion al que los corregia en la puerta (1). Am. cap. v, v. 10.

(San Juan Bautista dijo á Herodes que no le era licito tener la mujer de su hermano, por lo que irritado éste, le encarceló y mandó decapitar.) Mat. cap. xiv, 4.

(Véase del ciego de nacimiento. Ju. cap. ix, 17.)

(Conducta de San Esteban.) Apoc. cap. vii, 2.

Más Herodes el tetrarcha, cum corripiretur ab illo de Herodiade uxore fratris sui, et de omnibus malis, que fecit Herodes: adiecit et hoc super omnia, et inclusit Joannem in carcere. Luc. cap. iii, v. 49 y 20. Marc. cap. vi, v. 47.

No puede el mundo aborreceos á vosotros: Mas á mí me aborrece; porqué yo doy testimonio de él, que sus obras son malas. Jul. cap. vii, v. 7.

Me he hecho, pues, enemigo vuestro, diciéndoos la verdad? Pab. Ep. Gal. cap. iv, v. 46.

Connectio ad los hijos.—Despertaré contra Heli todas las cosas que he dicho sobre su casa: comenzaré, y acabaré. Porque ya le he predicho, que habia de ejercer mi juicio sobre su casa para siempre por la iniquidad, por cuanto sabia que sus hijos hacian cosas indignas, y no los ha corregido. Re. lib. i, cap. iii, v. 42 y 43.

(2) Por el Bautista, que ya dijimos antes que no le era licito tener la mujer de su hermano, por lo que irritado éste, le encarceló y mandó decapitar.

Adonias autem filius Haggith elevabatur, dicens: Ego regnabo: Nec corripuit eum pater suus aliquando. m. Reg. 1, 5 et 6. p. 14.

Audite filii disciplinam patris. Prov. iv, 1: ob se illud, subterfugio et obsequio.

Qui pascit virga, odit filium suum: qui autem diligit illum, instanter erudit. Prov. xiii, 24. A. subterfugio, hinc illud, hinc illud.

Stultus irridet disciplinam patris sui: qui autem custodit increpationes, astutior fiet. Ibid. xv, 5. obsequio et obsequio.

Erudi filium tuum, ne desperes: ad interfectionem autem ejus ne ponas animam tuam. Prov. xix, 18. is se regno nre y obsequio et obsequio.

Stultitia colligata est in corde pueri, et virga disciplinae fugabit eam. Ibid. xxii, 48. A. subterfugio, hinc illud, hinc illud.

Noli subtrahere a puero disciplinam: si enim percusseris eum virga, non morietur. Tu virga percuties eum: et animam ejus de inferno liberabis. Prov. xxiii, 13. obsequio et obsequio.

Virga atque correptio tribuit sapientiam: puer autem, qui dimittitur voluntati suae, confundit matrem suam. Ibid. xxix, 15. obsequio et obsequio.

Filii tibi sunt? erudi illos, et curva illos a pueritia illorum. Eccl. vii, 28. A. subterfugio, hinc illud, hinc illud.

Et utile est mori sine filiis, quam relinquere filios impios. Ibid. xvi, 4. obsequio et obsequio.

Confusio patris est: de filio indisciplinato: filia autem in deminoracione fiet. Ibid. xxii, 31. obsequio et obsequio.

Qui diligit filium suum, assiduam illi flagellam, ut latetur in novissimo suo, et non palpet proximorum ostia. Eccl. xxx, 4. obsequio et obsequio.

Qui docet filium suum, laudabitur in illo: et in medio domesticorum in illo gloriabitur. Ibid. xxx, 2. obsequio et obsequio.

Qui docet filium, in zelum mittit inimicum, et in medio amicorum gloriabitur in illo. Ibid. xxx, 3. obsequio et obsequio.